Grundejerforeningen

ISELINGEN

Driftsregnskab for perioden 1.4.2008—31.3.2009

Status pr. 31.3.2009

Budget for perioden 1.4.2009 —31.3.2010



Driftskonto

INDTZAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

217 grunde a"940,- 203.980,00
Gebyr 300,00
Renter 3.573,15
Generalforsamling 1.895,00
Feallesarealer 40.500,00
Kopier, porto m.m. 4.510,50
Opkravningsservice 5.360,67
Forsikring 3.374,50
Snerydning 7.500,00
Diverse 7.497,05
Stremforbrug pé skolesti 5.783,25
Overfort til vejfond 101.700,00
Status pr. 31.3.2009
Nordeakonto 0550108887 24.430,03
0349611872  103.807,13
Primo saldo 08.504,98
Arets overskud 29.732,18

Grundejerforeningen Iselingen

Driftsregnskab for perioden 1.4.2008 — 31.3.2009

(182.280)
(150)
207.853.15 (3,943)

(2.129)

(45.743)

(8.848)

(4.733)

(3.247)

©)

(10.691)

(5.274)

178.120.97 (80.000)

29.732.18

128.237.16

128.237.16



Grundejerforeningen Iselingen

Antennefond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

Driftsregnskab for perioden 1.4.2008 — 31.3.2009

Kontingent 150.540,00
Afdrag og renter p lan 123.738,50
Renter 543,09

Vordingb. Antenneforening 147.952,50

Vedligeholdelse 3.971,50
Renter af 1an fra vejfond 3.655,00
Status pr. 31.3.2009
Nordeakonto 0550854783 39.818,51
- skyldig moms. 30.934,00
- 1an fra vejfond 22.467,00
Primo saldo - 132.825,03
Arets overskud 119.242,54

274.821.59

155.579.05

119.242.54

- 13.582.49

- 13.582.49

(201.372)
(72.044)
(410)

(197.346)

(6.350)

Lan til Vejfond er i driftséret blevet nedbragt med kr. 123.738,50 og udger pr. dato kr. 22.467,00.



Grundejerforeningen Iselingen

VEJFOND

INDTAGTER:

UDGIFTER:

UNDERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

Renter bankkonto 24.294,47
Udbytte aktier 443,22
Renter 14n — antennefond 3.655,00
Overfort fra driftskonto 101.700,00
Solgte tegningsretter 1.062,60
Vedligeholdelse af veje 373.768,50
Slamsugning 17.257,59
Kurstab pé aktier 7.469,00
Status pr. 31.3.2009
Nordea 0550673355 294.689,91
6272606186 6.389,82
Max Bank 4212228 326.333,93
140 stk. Nordea aktier
kurs 27,90 3.906,00
Lan til antennefond 22.467,00
Primo saldo 921.126,46
Arets underskud 267.339,80

Driftsregnskab for perioden 1.4.2008— 31.3.2009

(28.809)
(433)
(6.350)
(80.000)
131.155.29

(322.423)
(31.717)
398.495.09 (1.120)

267.339.60

653.786.66

653.786.66

Lanet til Antennefond er i driftsaret blevet nedbragt med kr. 123.738,50 og udger herefter

kr. 22.467,00.



